
Российская Федерация 

Свердловская область 

ДУМА  

ГАЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ № 59 

 

с. Квашнинское                                                                           от 18.07.2024 года  
 

Об отмене решения Думы Галкинского сельского поселения 

№ 52 от 13.06.2024 г. «О проекте «О внесении изменений и дополнений в 
Устав Галкинского сельского поселения Камышловского 

муниципального района Свердловской области» 
 

В связи с нарушением порядка принятия нормативно-правового акта 

Думы, а именно отсутствие публикации Порядка учета предложений по 

проекту правового акта и Порядка участия граждан в его обсуждении, 

ДУМА РЕШИЛА: 

1. Отменить Решение Думы Галкинского сельского поселения № 52 от 

13.06.2024 г. «О проекте «О внесении изменений и дополнений в Устав 

Галкинского сельского поселения Камышловского муниципального района 

Свердловской области». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Камышловские известия» и 

обнародовать на сайте www.galkinskoesp.ru. 

4.  Контроль исполнения настоящего решения  оставляю за собой. 

 

 
Председатель Думы                       Глава  

Галкинского сельского поселения   Галкинского сельского поселения  

                                  Г.А. Киселева                          А.А. Шумакова 

 

 

 

http://www.galkinskoesp.ru/

